BENEDITO ROBERTO MEIRA, INTERESSADO: 

ELEICAO 2022 BENEDITO ROBERTO MEIRA DEPUTADO ESTADUAL 
​ ADVOGADO(S): LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO 

VOTO DO RELATOR:  Julgam-se as presentes contas aprovadas com ressalvas e 
com determinação de recolhimento de R$ 22.301,79 (vinte e dois mil, trezentos 
e um reais e setenta e nove centavos) ao Tesouro Nacional, na forma dos 
dispositivos supratranscritos. Anote-se que o pagamento deve ser realizado no 
prazo de 5 (cinco) dias do trânsito em julgado, independentemente de 
intimação.